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








53



Utskriftsdato 24.03.2025

Sandnes kommune
Adresse: Postboks 583, 4302 Sandnes

Telefon: 51 33 50 00

Planopplysninger
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt

Kommunenr 1108 Gårdsnr 45 Bruksnr 662 Festenr 0 Seksjonsnr 35

Adresse

Opplysningene omfatter gjeldende planer og pågående planarbeid for eiendommen. Nærmere opplysninger om den 
enkelte plan med dokumenter, mindre endringer, etc finnes på internett, se lenker under. Oppgitte delarealer viser 
planinformasjon på eiendommen. Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik. Spesielt gjelder 
dette for eiendommer med usikre eiendomsgrenser, eller der eiendommen ikke er oppmålt.

Plantyper med treff

Reguleringsplaner under bakken Reguleringsplaner
Kommuneplaner

Plantyper uten treff

Kommunedelplaner under arbeid Kommuneplaner under arbeid
Kommunedelplaner Reguleringsplaner i vannsøylen
Bebyggelsesplaner over bakken Midlertidige forbud
Bebyggelsesplaner Reguleringsplaner over bakken
Reguleringsplaner under arbeid i nærheten Reguleringsplaner bunn
Reguleringsplaner under arbeid

Kommuneplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 202005

Navn Kommuneplan for Sandnes 2023-2038

Plantype 20 - Kommuneplanens arealdel

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 05/15/2023 00:00:00

Bestemmelser Bestemmelser og retningslinjer etter korreksjon KS 21.10.24.pdf

Delarealer
Areal 2726.37 kvm

Bestemmelseomrnavn Parkeringssone 2

Kpbestemmelsehjemmel 12 - Fysisk utforming av anlegg

Areal 0.14 kvm

Hensynsonenavn H220

Kpstoy 220 - Gul sone T-1442

side 1 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS
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Utskriftsdato 24.03.2025

Areal 2726.37 kvm

Omrnavn
Kparealformal 1110 - Boligbebyggelse

Reguleringsplaner
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2015121

Navn Detaljregulering for gnr.45 bnr.285, felt B01 og B03, Sørbø

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 09/18/2017 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_Bestemmelser_2015121.pdf

Delarealer
Areal 2084.72 kvm

Feltnavn f_PHU1

Rparealformal 2083 - Parkeringshus, -anlegg

Areal 9.14 kvm

Hensynsonenavn H140_

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 7.47 kvm

Hensynsonenavn H140_

Rpsikring 140 - Frisiktsone

Areal 1140.99 kvm

Feltnavn BB10

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

Areal 715.12 kvm

Feltnavn BB9

Rparealformal 1113 - Boligbeb. - blokkbebyggelse

Areal 380.0 kvm

Feltnavn f_UT8

Rparealformal 1600 - Uteoppholdsareal

Areal 0.02 kvm

Feltnavn o_LEK6

Rparealformal 1610 - Lekeplass

Areal 0 kvm

Feltnavn o_LEK7

Rparealformal 1610 - Lekeplass

Areal 134.57 kvm

Feltnavn f_KV7

Rparealformal 2083 - Parkeringshus, -anlegg

Areal 0 kvm

Feltnavn f_GG2

Rparealformal 2016 - Gangveg - gangareal - gågt.

side 2 av 4 Rapporten er levert av Geodata AS

55



Utskriftsdato 24.03.2025

Areal 351.42 kvm

Feltnavn f_UT7

Rparealformal 1600 - Uteoppholdsareal

Areal 2.15 kvm

Feltnavn o_GS

Rparealformal 2015 - Gang- sykkelveg

Areal 1.95 kvm

Feltnavn o_GS1

Rparealformal 2015 - Gang- sykkelveg

Areal 0 kvm

Feltnavn o_KV1

Rparealformal 2011 - Kjøreveg

Areal 0.15 kvm

Feltnavn o_GS

Rparealformal 2015 - Gang- sykkelveg

Reguleringsplaner under bakken
Besøk kommunens hjemmeside for mer informasjon.

Id 2015121

Navn Detaljregulering for gnr.45 bnr.285, felt B01 og B03, Sørbø

Plantype 35 - Detaljregulering

Status 3 - Endelig vedtatt arealplan

Ikrafttredelse 09/18/2017 00:00:00

Bestemmelser Gjeldende_Bestemmelser_2015121.pdf

Delarealer
Areal 2084.72 kvm

Feltnavn f_PHU1

Rparealformal 2083 - Parkeringshus, -anlegg

Areal 9.14 kvm

Hensynsonenavn H140_
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